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Lavazza Kaffee Spezialtaten (auf wunsch auch koffeinfrei)

Espresso (kurz, stark, schwarz)

Espresso Macchiato (Espresso mit Milchschaum) 6
Kleiner Brauner (Espresso mit Milch)

Einspanner (Espresso mit Schlag) G

Espresso Doppio (doppelter Espresso)

Doppio Macchiato (doppelter Espresso mit Milchschaum) 6
Cappuccino (Melange) ¢

Cappuccino con Panna (mit Schlag) 6

Latte Macchiato (Espresso mit Milch und Schaum im Glas) G
Caffe Latte (Haferlkaffee) 6

Caffé Crema (Verlangerter) 6

Kaffee Americano (Mokka mit heiBem Wasser)
Chococcino (Espresso, heiBe Schokolade, Schlagobers & Schokosauce)
Hei3e Schokolade

Heifl3e Schokolade (mit Schlag) G

Lavazza Kaffee mit diversen Geschmacksrichtungen
Amaretto H, Orange, Schokolade, Haselnuss H, Vanille, Karamell

Slisses

Strudel/Kuchen

Diverse Torten/Schnitten
Topfengolatsche

Croissant Marille/Buttercroissant

Teespezialitiaten in der Kanne

Schwarztee, Griiner Tee natur, Krduter natur, Pfefferminze, Kamille natur, Friichte natur

DEMMER-Teespeziliaten

in der Kanne serviert, finden Sie in unserer Teekarte!

Heif3e Limonade

Kannchen Milch/Kannchen Zitrone/Hafermilch
Honig

Rum

Amaretto

€2,80
€3,10
€2,90
€3,60
€440
€4,70
€4,10
€4,70
€4,90
€4,90
€ 3,60
€3,60
€5,90
€4,40
€4,90
€0,90

ab€ 3,70
ab€4,50
€3,90
€3,10

€3,60

ab€4,20

€1,50
€0,60
€0,60
€2,50
€2,50



Limonaden & mehr ...

CocaCola

Coca Cola Zero Zucker

Fuzetea Pfirsich/Zitrone

San Pellegrino

San Pellegrino

Aqua Panna

Aqua Panna

Almdudler

San Pellegrino Bio Limonata Aranciata

San Pellegrino Filler Tonica Oak/Ginger Beer
Red Bull

Frucade Naturgarten (Johannisbeere, Marille)

Orangensaft/Apfelsaft
... gespritzt
... gespritzt mit Leitungswasser

Orangensaft frisch gepresst

Mojito alkoholfrei

Soda, Hollersaft, Zitronensaft, Minze und Limette
Soda

Leitungswasser

Soda-Zitrone oder Himbeer-Soda

Soda Himbeer-Zitrone

Himbeer-Zitrone Leitungswasser

Leitungswasser mit Himbeere oder Zitrone

Flasche 0,33 |
Flasche 0,33 |
Flasche 0,25 |
Flasche 0,25 |
Flasche 0,751
Flasche 0,25 |
Flasche 0,751
Flasche 0,35 |
Flasche 0,25 |
Flasche 0,25 |
0,251

Flasche 0,25 |

0,251
0,251
0,251

1/81
1/41

1/41

0,251
0,251
0,251
0,251
0,251
0,251

€3,70
€3,70
€3,70
€3,20
€6,40
€3,20
€6,40
€3,70
€4,10
€4,10
€4,10
€3,60

€3,10
€2,90
€240

€2,90
€4,90

€4,20

€210
€1,50
€240
€2,80
€210
€1,90



Aperitif ...

Campari Soda

Campari Orange

Hugo
Aperol Secco
Prosecco

Prosecco Orange

Erlesene Auswahl an Morwald Weinen

GV Ried NuBBberg
Schankwein GV
Gespritzter weil3
Schankwein rot
Gespritzter rot

Kaiserspritzer

Anton Bauer GV Rosenberg
Minuty Prestige

Bier

Zwettler Pils vom Fass a

Peroni

Gosser Naturradler a

Likore & Spirituosen

Baileys, Vodka, Gin, Rum, Tequila, Grappa, Averna,
Averna sauer, Jigermeister

1/41

1/41

Glas 0,101
Piccolo
Flasche 0,75 |

1/81
1/81
1/41
1/81
1/41
1/41

0,751
0,751

0,201
0,301
0,501
Flasche 0,331
Flasche 0,33 |

2clab

ay dh dh b b

ah

6,50
6,90
6,50
6,50
4,50
8,90

€ 31,00

€

a dh dh dh b

ah

4,90

3,90
2,60
3,30
2,60
3,30
3,60

€ 36,00
€ 44,00

ay dh dh ah b

ah

3,70
4,10
4,90
4,10
3,90

2,70

Service is not included.



Frihstiick

Kleines Friithstiick acH
2 Semmeln, Butter, Marmelade (Marille oder Erdbeere), Nutella

Fitness-Frihstiick arc
Eierspeise von 2 Eiern, 1 Vollkérnderlweckerl, Butter,
Emmentaler und Gemdse, 1/8 | frisch gespresster Orangensaft

Klassik-Friihstiick acn
2 Semmeln, Schinken, Kase, Ei, Butter, Marmelade und Nutella

GrofRes Frihstiick accH
2 Semmeln, Schinken, K3se, Ei, Butter, Marmelade und Nutella,
Obstsalat aus frischen Friichten

Vital-Frihstiick arcn
1 Vollkornderlweckerl, Butter, Emmentaler, Gouda, Camembert,
Nusse und Weintrauben, 1/8 | frisch gepresster Orangensaft

Jola's Fruhstiick archn

Semmel, eine Seite mit Butter und Marmelade, andere Seite mit Butter,

K&se und Schinken belegt, Ei

Avocado Friihstlick ace

Vollkérnderlweckerl, Butter, Cottage Cheese oder Feta, Avocado,

Tomaten und Ei

Porridge Frihstiick

b

3

mit griechischem Joghurt, Honig, frische Friichte, Chiasamen/Nlisse

Rudi Friihstiick
Kornspitz mit Schinken, Kise und ein Ei

Hase Friihstiick

Semmel, Butter, Honig, Ei und griechisches Joghurt mit frischen Frichten und Musli

Zeit zu Zweit

Prosecco (0,20 1), Schinken, Kése, Salami, Camembert, Cottage, Gemise, Nisse,
Weintrauben, Eierspeise, Avocado, Marmelade, Nutella, Butter, Joghurt und
Salat aus frischen Friichten, Geback und zwei 1/8 | frisch gepresster Orangensaft

€6,30

€10,90

€11,90

€13,90

€9,30

€5,90

€9,60

€8,70

€6,50

€9,50

€39,00

Allergen-Information: A=Gluten, B=Krebstiere, C=Ei, D=Fisch, E=Erdnisse, F=Sojabohnen, G=Milch oder Laktose, H=Schalenfriichte, L=Sellerie, M=Senf,

N=Sesamsamen, O=Sulfite, P=Lupinenerzeugnisse, R=Weichtiere



Extras

Portion Butter/Marmelade €1,10 Gemiise €2,90
Portion Honig/Nutella €1,10 Gebratener Speck (5 Scheiben) € 3,10
Portion Schinken (5 Scheiben) € 2,90 Avocado 1/2 €2,90
Portion Kise (5 Scheiben) €2,90 Essgeschirr €1,10
Obstsalat €3,90

Herzhaft belegte Weckerl ...

Buttersemmel ac €2,50

- mit Marmelade oder Nutella €3,70

- mit Kase oder Schinken/Salami oder Gemiise €5,10

- mit Kase, Schinken/Salami und Gemiise €5,10
Butterkornspitz oder -kornweckerl arcn €2,70

- mit Marmelade oder Nutella €3,90

- mit Kase oder Schinken/Salami €5,40

- mit Kase, Schinken/Salami €5,40
Vollkdrnderlweckerl (vegan) €6,90

mit Butter, Cottage Cheese oder Feta, Avocado und Tomaten

Schwarzbrot getoastet mit Avocado und Spiegelei €7,20
Salate

Griechischer Bauernsalat c €7,60
Gurke, Tomate, Feta-Kase, Oliven und Zwiebel

Thunfisch Salat E €8,70
Gemischter Salat mit Thunfisch und Ei

Avocado Salat €8,10

Salat, Avocado, Tomaten, Feta

Andy Salat €10,40

Gemischter Salat, Thunfisch, Ei, Feta und Avocado



Snacks

Schinken-Kase-Toast ac
Salami-Kase-Toast ac

Haustoast acc
Schinken-Kase-Toast mit Spiegelei
Vollwert-Toast acom

Vollkorntoast, Schinken, Paprika, Zwiebel, Camembert, Sauce Tartare

Feta-Kase-Toast acom

Toastbrot, Salami, Tomaten, Schafkase, Sauce Tartare

Bauern-Toast acaom

Schwarzbrot, Speck, Gurkerl, Pfefferoni, mit Kase tiberbacken, Spiegelei, Sauce Tartare

Frankfurter oder Debreziner am
mit Senf, Kren und einer Semmel
Eierspeisbrot von 2 Eiern c
Bacon & Eggs von 3 Eiernc
Ham & Eggs von 3 Eiernc

Eierspeise oder Omelette von 3 Eiern mit Schnittlauch cc

Avocado Omelette mit Tomaten und Feta cc

Bauernomelette aus 3 Eiern mit Speck, Gemdise, Kase und Zwiebel
aus 3 Eiern mit Speck, Gemtse, Kdse und Zwiebel

Schinken-Kise-Omelette aus 3 Eiern

Jede weitere Zutat ...
Schinken, Speck, Kise oder Gemiuise

Auf Wunsch servieren wir ...
Spiegelei

Eiim Glas

Ketchup - Portion

Geback

Kaisersemmel a €1,70
Kornspitz arn €1,90

Vollkérnderlwecker| ar
Brot

€4,10
€4,30
€5,70

€6,30
€6,30
€7,90
€5,20
€4,90
€740
€7,40
€5,20
€8,90
€8,90

€7,50

€1,10

€1,60
€2,60
€0,50

€1,90
€1,90
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Montag bis Samstag

8:00 bis 18:00 Uhr

Sonntag & Feiertag

9:00 bis 18:00 Uhr
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. Einzulosen bei Jola's Cafe, Rudolfstrabe 4, 3430 Tulln
Offnungszeiten: Montag bis Samstag 8.00 - 19.00 Uhr, Sonntag und Feiertag 9.00 - 18.00 Uhr
Nicht in bar ablosbar.

Rudolfstra3e 4, 3430 Tulln - Tel. +43 2272 62854
facebook.com/JolasCafe

Alle Preise inklusive aller Steuern und Abgaben.




